ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số        /UBND      Tịnh Sơn, ngày    tháng 03 năm 2025

Về việc kiểm tra, xác minh và

báo cáo kết quả theo phiếu

chuyển đơn của UBND

huyện và Đảng ủy xã

Tịnh Sơn

      Kính gửi:

 - Công an xã Tịnh Sơn;

       - Địa chính XD-NN-MT xã

Trên cở sở Phiếu chuyển số 81/PC-UBND ngày 25/3/2025 của UBND

huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi và phiếu chuyển số 07/PC-ĐU ngày 20/03/2025

của Đảng ủy xã tịnh Sơn về việc chuyển đơn của bà Bùi Thị Cẩm Vân, HKTT: xã

Bình Chánh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, Nơi tạm trú: đội 5, thôn Phước

Lôc Đông, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi và ông Trần Sinh,

HKTT: TDP 8, P. Chánh Lộ, TP, Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Để làm rõ và kịp thời báo cáo cho UBND huyên Sơn Tịnh, Ban thường vụ

Đảng ủy xã về các nội dung theo đơn yêu cầu của bà Bùi Thị Cẩm Vân, ở Đội 5,

thôn Phước Lộc Đông,  xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi. Chủ tịch

UBND xã Tịnh Sơn có ý kiến như sau:

Giao Công an xã Tịnh Sơn căn cứ theo chứng năng nhiệm vụ theo quy định

báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh  bà Bùi Thị Cẩm Vân, ông Trần Vũ Tân. Cùng

Thường trú tại Tổ dân phố 8, Phường Chánh Lộ, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

hiện có thường trú, tạm trú tại đội 5, thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng ngãi không?  (và các nội dung có liên quan trong đơn) để

phục vụ tổ công tác xác minh và báo cáo.

Giao địa chính xã báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh các nội dung có liên

quan đến thửa đất số 72, tờ bản đồ số 24, xã Tịnh Sơn, bản đồ đo đạt lập năm 1997

(và các nội dung có liên quan trong đơn).

Báo cáo bằng văn bản về UBND xã qua bộ phận Tư Pháp xã trước ngày

31/03/2025. Để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã. Đề nghị các đồng chí triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT

Nguyễn Văn Công

2

		2025-03-26T12:38:08+0700

		2025-03-27T08:31:12+0700

		2025-03-27T10:13:22+0700